
'TEL¶0
vmw,tekno.c:z

platný pro:

CENÍK SERVISNÍCH PRACÍ

TELMO s.r.o., pobočka jablonec nad Nisou

Pro rok: 2007 platnost od: 1.10.2007

Práce Sazba
' Hodinová sazba základní- pracovni doba 440,- Kč l 1 technik
Hodinová sazba kvalifikované práce - pracovni doba 530,- Kč l 1 technik
Hodinová sazba vysoce kvalifikované práce - pracovni doba 650,- Kč l 1 technik
Hodinová sazba softwarové úpravy programové aplikace 940,- Kč l 1 technik
Přirážka k hodinové sazbě v mimopracovní době 110,- Kč l 1 technik
Přirážka k hodinové sazbě v noční době 220,- KČ l 1 techn ik
Dopravné - Jablonec paušálně 150,- Kč
Dopravné - dojezd do 20 km paušálně 350,- Kč

rDopravné 9,- KCI km
Paušál za drženi servisu - nástup do 48 hodin zdarma - bez poplatku
Paušál za drženi servisu - nástup do 24 hodin 300,- Kč l 1 měsíc l 1 objektl 1 zařízení
Paušál za držení servisu - nástup do 12 hodin 750,- Kč l 1 měsícl 1 objekt l 1 zařízeni
Paušál za drženi servisu - nástup do 6 hodin 1 500,- KCI 1 měsíc l 1 objektl 1 zařízení
Paušál za drženf servisu - nástup do 4 hodin 3 000,- KCI 1 měsícl 1 objektl 1 zařízeni ,
Paušál za držení servisu - nástup do 2 hodin 5 ODOr Kčl 1 měsicl 1 objektl 1 zařízeni l
Uváděné ceny jsou bez DPH
Sm/uvn/m zákazníkům poskytujeme slevu ze servisních prací 10%/

Pracovní doba:
- ve všedni dny mimo státem uznané svátky, soboty a neděle od 7:00 do 15:30 hod

Mimopracovní doba:
- mimo pracovni dobu od 15.30 do 20:00 hod

Nc>ční doba:
- od 20:00 do 7:00 hod.

Hodinová sazba se ÚČtuje za každou započatou půlhodinu, minimálně však jednu celou hodinu práce servisního technika.

Kvalifikovaná práce je taková práce, kde je zapotřebí ve větší miře programováni (vice než 10 minut programováni) Dále se tato
přirážka vztahuje na uživatelské práce na PC (uživatelské nastaveni aplikace apod.)

Vysoce kvalifikovaná práce je taková práce, kde je zapotřebí jiné technqky (počítače, měřici techniky pro sitě, ISDN apod.) ve vlastnictví
společnosti TELMO s.r.o., neba kde by tato technika značně urychlila práci servisního technika Dále se tato přiráZka vztahuje na školení
obsluhy a správce systému, na instalaci programu do PC + práce s tímto spojené a na dálkový servis pomoci PC a modemu.

Softwarové úpravy programové aplikace je taková práce. kde na požadavek zákazníka se upravuje daná programová aplikace
nad rámec uživatelského nastaveni (např. ALTEX, ALVIS, OMNICAST).

Dopravné Jablonec zahrň uje provozní náklady vozidla a čas technika na cestě v rámci oblasti jablonec nad Nisou a blízké okolí,

Ostatní dopravné se p&Itá za každý započatý kilometr od pobočky spcdečnosti Telmo s.r o. k zákazníkovi a zpět. V této sazbě je
zahmut i čas strávený na cestě Tato cena se počítá z pobočky v jabkínci.

Paušálni poplatek se počítá za každé zařízeni na objektu zvlášť (Např do 24 hodin TLF a do 6 hodin EZS a EPS je celkem 3.300,- KČ)
Při platbě na půl roku dopředu sleva 5%. Při platbě na jeden rok dopředu sleva 10%.

Revize a prohlídky EZS, EPS, cctv se počítají dle skutečného rozsahu zařízeni a cena se vypočítá dle položkového ceníku pro revize
(není-li cena stanovena cenkem výrobce) Tímto způsobem je možné na každý objekt předem přesně stanovit cenu revize,

Poznámka: (riutné změny vyhrazeny)

ZA FIRMU TELMO:

. 1 .

Tefmo špul 5 r g.
Národní 6 Praha 1
ico: 473Q778T
DIČ. CZ47307781
E-mail:

Praha g
TouZ"innská 58 3
Tel.: 2
Fax:

j;abk)nE'c nad N1$¢:u
Pražská 96
Tel.. 4

K osmcgncjsy
Na Svahu 1Q9Q
Tet.:
Fax.

ISO 900F
1CERTF)CME .U?ď

i"" NÍU""
jáU1E m. ®Gä3 ,

Li C)R vederíém Měst±.kýr"i Ft3zc. ô¢díl C. vfežka 1ČKj495 jod 9. ' 1 I9"ä2í


